
Besluit van het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling

Regionale Belasting Groep houdende regels omtrent het aanwijzen van

ambtenaren in dienst van Hoogheemraadschap van Schieland en de

Krimpenerwaard voor de zuiveringsheffing

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep;

gelet op de artikelen

 

- 124, vijfde lid, onderdeel c, van de Waterschapswet, en

- 20, zesde lid Gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep;

b e s l u i t:
aan te wijzen als ambtenaar van de Regionale Belasting Groep, bedoeld in artikel 124, vijfde lid, onder

c, van de Waterschapswet voor de heffing en invordering van de verontreinigingsheffing en

zuiveringsheffing in het Hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard:

 

- de ambtenaren in dienst van het Hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard, die

op grond van hun aanstelling onderdeel uitmaken van het team Advies, Vergunningverlening en

Administratie (AVA) en het team Toezicht, Handhaving en Klanteninformatie (THK).

 

Dit besluit treedt met ingang van 1 januari 2020 in werking, onder intrekking van het ter zake van dezelfde

bevoegdheden op 27 juni 2019 verleende aanstellingsbesluit.

 

Vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep op 21

november 2019.

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep,

directeur,

H.B. Sigmond 

voorzitter,

drs. A.J.B. van der Klugt

Nr. 207BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
13 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 207 13 maart 20201


